
PORTARIANº 1.705/2019 

--· ~ .. ._. ... 

DESIGNA SERVIDOR PARA 
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO 
DA EXECUÇÃO DE CONTRATO FIRMADO 
NO MUNICÍPIO. 

O SUBSECRETÁRIO DE GESTÃO DE 
RECURSOS HUMANOS do Município de 
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições delegadas 
através dos Decretos nºs. 27.488/2018 e 
28.401/2019, 

RESOLVE: 

Art. 1 º Designar a servidora NATÁLIA MARIA 
DALVI PENHA, lotada na SEMAD, para acompanhamento e fiscalização da 
execução do serviço constante no Contrato descrito abaixo. 

CONTRATO 

Nº 443/2019 
27/12/2019 

dsg 

CONTRATADA OBJETO PROC. Nº 

VIAÇÃO SUDESTE 
Aquisição de vale-transporte intennunicipal, 

LTDA 
para atender aos servidores municipais, que 1-42.09 1/2019 

residem longe do local de trabalho 

Art. 2º Revogar as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 30 de dezembro de 2019. 

~;;p;---~· 
=~.::-:__ ..... ~TAVO CARVALHO LINS 
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos 

Publicac!(' no Diário Oficial 
rfl $~~­
de o"St:-1 o~ _J~?:._D'2(:) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
Rua Brahim Antônio Seder, 96/102 • Centro 
~ L • ·'-- -'~ t•~ "n..,irim - I'.:<; e rpn• ]C:).300-060 


